
Příloha č.3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 615_301

31,10

p
o

d
. 

č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

111 1 673 000,00 53 794 1

56 1 633 728,00 52 531 2

112 1 351 000,00 43 441 3

48 1 307 000,00 42 026 4

40 1 266 600,00 40 727 5

104 1 230 000,00 39 550 6

68 1 217 100,00 39 135 7

70 1 211 636,00 38 959 8

96 1 200 000,00 38 585 9

118 911 000,00 29 293 10

23 672 000,00 21 608 11

uchazeč s nejvyšší nabídkou

uchazeč na 2. pořadí (náhradník)

nájemce nedorovnal

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

nebytová jednotka č. 615/301, v budově Rooseveltova 32, čp. 615, postavené na pozemku parc.č. 1429,

se spoluvlastnickým podílem 311/30039 na spol.částech domu čp. 615, zastavěném pozemku parc. č.

1429, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 615/301 - sklad - ZP 671 800 Kč m
2 

1/14



Příloha č.3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 615_308

83,50

p
o

d
. 

č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

24 4 620 000,00 55 329 1

95 4 620 000,00 55 329 2

105 3 780 000,00 45 269 3

75 3 752 000,00 44 934 4

41 3 566 600,00 42 714 5

57 3 549 669,00 42 511 6

71 3 527 500,00 42 246 7

54 2 801 500,00 33 551 8

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

nebytová jednotka č. 615/308, v budově Rooseveltova 32, čp. 615, postavené na pozemku parc.č. 1429,

se spoluvlastnickým podílem 835/30039 na spol.částech domu čp. 615, zastavěném pozemku parc. č.

1429, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 615/308 - kancelář - ZP 2 329 650 Kč m
2 

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

2/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 618_310

29,50

p
o

d
. 

č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

94 1 100 000,00 37 288 1

103 1 020 000,00 34 576 2

113 702 000,00 23 797 3

46 651 000,00 22 068 4

14 620 000,00 21 017 5

47 521 900,00 17 692 6

76 512 000,00 17 356 7

78 466 000,00 15 797 8

106 465 001,00 15 763 9

62 459 200,00 15 566 10

30 452 100,00 15 325 11

45 426 600,00 14 461 12

72 406 500,00 13 780 13

117 392 000,00 13 288 14

12 383 900,00 13 014 15

61 361 190,00 12 244 16

uchazeč s nejvyšší nabídkou

uchazeč na 2. pořadí (náhradník)

nebytová jednotka č. 618/310, v budově Rooseveltova 26, čp. 618, postavené na pozemku parc.č. 1423,

se spoluvlastnickým podílem 295/12765 na spol.částech domu čp. 618, zastavěném pozemku parc. č.

1423 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 1424, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 618/310 - garáž - ZP 345 200 Kč m
2 

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

3/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 618_311

20,40

p
o

d
. 

č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

39 950 000,00 46 569 1

93 950 000,00 46 569 2

15 570 000,00 27 941 3

42 461 600,00 22 627 4

36 400 000,00 19 608 5

29 361 100,00 17 701 6

10 353 900,00 17 348 7

1 350 000,00 17 157 8

73 322 000,00 15 784 9

110 315 000,00 15 441 10

116 304 000,00 14 902 11

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

nebytová jednotka č. 618/311, v budově Rooseveltova 26, čp. 618, postavené na pozemku parc.č. 1423,

se spoluvlastnickým podílem 204/12765 na spol.částech domu čp. 618, zastavěném pozemku parc. č.

1423 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 1424, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 618/311 - garáž - ZP 238 700 Kč m
2 

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

4/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 618_312

12,30

p
o

d
. 

č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

77 540 000,00 43 902 1

92 540 000,00 43 902 2

16 330 000,00 26 829 3

60 291 901,00 23 732 4

35 255 000,00 20 732 5

107 211 000,00 17 154 6

115 204 000,00 16 585 7

13 183 900,00 14 951 8

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

nebytová jednotka č. 618/312, v budově Rooseveltova 26, čp. 618, postavené na pozemku parc.č. 1423,

se spoluvlastnickým podílem 123/12765 na spol.částech domu čp. 618, zastavěném pozemku parc. č.

1423 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 1424, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 618/312 - garáž - ZP 125 500 Kč m
2 

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

5/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 619_301

12,40

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

38 590 000,00 47 581 1

91 590 000,00 47 581 2

53 522 201,00 42 113 3

114 204 000,00 16 452 4

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

vyřazen nabídnutá cena pod ZP

nebytová jednotka č. 619/301, v budově Rooseveltova 24, čp. 619, postavené na pozemku parc.č.

1421, se spoluvlastnickým podílem 124/21609 na spol.částech domu čp. 619, zastavěném

pozemku parc. č. 1421 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 1422, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 619/301 - sklad - ZP 218 400 Kč m
2 

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

6/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 619_302

21,60

p
o

d
. 

č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

37 910 000,00 42 130 1

102 910 000,00 42 130 2

17 550 000,00 25 463 3

43 476 600,00 22 065 4

74 411 332,00 19 043 5

109 363 000,00 16 806 6

11 353 900,00 16 384 7

119 306 000,00 14 167 8

28 301 200,00 13 944 9

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

nebytová jednotka č. 619/302, v budově Rooseveltova 24, čp. 619, postavené na pozemku parc.č. 1421,

se spoluvlastnickým podílem 216/21609 na spol.částech domu čp. 619, zastavěném pozemku parc. č.

1421 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 1422, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 619/302 - garáž - ZP 252 700 Kč m
2 

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

7/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Roo 619_303

27,50

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

101 980 000,00 35 636 1

18 620 000,00 22 545 2

44 476 600,00 17 331 3

52 414 000,00 15 055 4

108 389 001,00 14 145 5

31 381 200,00 13 862 6

2 350 000,00 12 727 7

120 344 000,00 12 509 8

9 333 900,00 12 142 9

59 270 000,00 9 818 10

uchazeč s nejvyšší nabídkou

uchazeč na 2. pořadí 

nájemce nedorovnal

nebytová jednotka č. 619/303, v budově Rooseveltova 24, čp. 619, postavené na pozemku parc.č. 1421,

se spoluvlastnickým podílem 275/21609 na spol.částech domu čp. 619, zastavěném pozemku parc. č.

1421 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 1422, vše k.ú. Bubeneč, Praha 

Rooseveltova 619/303 - garáž - ZP 266 800 Kč m
2 

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

8/14



Příloha č. 3 Bel 1404_317

12,80

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

19 510 000,00 39 844 1

100 510 000,00 39 844 2

22 411 000,00 32 109 3

26 345 000,00 26 953 4

67 311 700,00 24 352 5

121 226 000,00 17 656 6

49 220 200,00 17 203 7

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

nebytová jednotka č. 1404/317, v budově Bělohorská 48, čp. 1404, postavené na pozemku

parc.č. 681, se spoluvlastnickým podílem 128/11659 na spol.částech domu čp. 1404,

zastavěném pozemku parc. č. 681 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 682, vše k.ú.

Břevnov, Praha 

Bělohorská 1404/317 - garáž - ZP 212 500 Kč m
2 

9/14



Příloha č. 3 Bel 1404_318

12,80

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

99 530 000,00 41 406 1

21 411 000,00 32 109 2

82 350 000,00 27 344 3

25 321 000,00 25 078 4

65 311 700,00 24 352 5

27 289 501,00 22 617 6

50 211 300,00 16 508 7

122 207 000,00 16 172 8

55 199 693,00 15 601 9

uchazeč s nejvyšší nabídkou

uchazeč na 2. pořadí

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

nebytová jednotka č. 1404/318, v budově Bělohorská 48, čp. 1404, postavené na pozemku

parc.č. 681, se spoluvlastnickým podílem 128/11659 na spol.částech domu čp. 1404,

zastavěném pozemku parc. č. 681 a funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 682, vše k.ú.

Břevnov, Praha 

Bělohorská 1404/318 - garáž - ZP 189 400 Kč m
2 

10/14



Příloha č.3 Bel 1420_301

17,50

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

4 695 000,00 39 714 1

98 695 000,00 39 714 2

79 501 301,00 28 646 3

58 455 000,00 26 000 4

33 407 407,00 23 280 5

5 395 000,00 22 571 6

83 314 896,00 17 994 7

66 311 700,00 17 811 8

123 302 000,00 17 257 9

6 280 100,00 16 006 10

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

nebytová jednotka č. 1420/301, v budově Bělohorská 94, čp. 1420, postavené na pozemku

parc.č. 927, se spoluvlastnickým podílem 175/9118 na spol.částech domu čp. 1420,

zastavěném pozemku parc. č. 927, vše k.ú. Břevnov, Praha 

Bělohorská 1420/301 - garáž - ZP 280 000 Kč m
2 

11/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Bel 1420_315

16,70

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

3 655 000,00 39 222 1

97 655 000,00 39 222 2

20 469 000,00 28 084 3

80 450 315,00 26 965 4

34 353 353,00 21 159 5

63 311 700,00 18 665 6

124 303 000,00 18 144 7

85 271 862,00 16 279 8

7 267 300,00 16 006 9

nájemce, který dorovnal nabídku

uchazeč s nejvyšší nabídkou (náhradník)

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

nebytová jednotka č. 1420/315, v budově Bělohorská 94, čp. 1420, postavené na pozemku

parc.č. 927, se spoluvlastnickým podílem 167/9118 na spol.částech domu čp. 1420,

zastavěném pozemku parc. č. 927, vše k.ú. Břevnov, Praha 

Bělohorská 1420/315 - garáž - ZP 267 200 Kč m
2 

12/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Bel 1421_315

17,00

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

90 675 000,00 39 706 1

51 563 000,00 33 118 2

81 524 315,00 30 842 3

32 427 000,00 25 118 4

64 311 700,00 18 335 5

125 304 000,00 17 882 6

84 283 589,00 16 682 7

88 275 000,00 16 176 8

8 272 100,00 16 006 9

uchazeč s nejvyšší nabídkou

uchazeč na 2. pořadí

nájemce nedorovnal

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

nebytová jednotka č. 1421/315, v budově Bělohorská 92, čp. 1421, postavené na pozemku

parc.č. 926, se spoluvlastnickým podílem 170/9266 na spol.částech domu čp. 1421,

zastavěném pozemku parc. č. 926, vše k.ú. Břevnov, Praha 

Bělohorská 1421/315 - garáž - ZP 272 000 Kč m
2 

13/14



Příloha č. 3 nabídky na jednotlivé nebyty anonymizováno Bel 1642_399

69,10

p
o

d
. 
č
.

nabízená cena 

Kč
příjmení, jméno 

rok 

narození 
cena za m2

p
o

řa
d

í

89 860 000,00 12 446 1

69 836 000,00 12 098 2

126 744 000,00 10 767 3

86 727 000,00 10 521 4

87 627 000,00 9 074 5

uchazeč s nejvyšší nabídkou

uchazeč na 2. pořadí

Prodej nebytů za nejvyšší nabídku

nebytová jednotka č. 1642/399, v budově Bělohorská 96, čp. 1642, postavené na pozemku

parc.č. 928, se spoluvlastnickým podílem 691/11957 na spol.částech domu čp. 1642,

zastavěném pozemku parc. č. 928, vše k.ú. Břevnov, Praha 

Bělohorská 1642/399 - CO kryt - ZP 615 000 Kč m
2 

14/14


